
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-185/PN/2016 

 

 
Strona 1 z 3  

Numer ogłoszenia: 83795 - 2016; data zamieszczenia: 14.06.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 71751 - 2016 data 06.06.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 95/97, 

21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 344 99 00, fax. 83 344 99 50. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6. 

 W ogłoszeniu jest: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1. 

Wypełniony formularz ofertowy. 2. O ile nie wynika to ze złożonych dokumentów do 

oferty należy załączyć pełnomocnictwo potwierdzające umocowanie osoby lub osób 

podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się załączenie wraz 

z pełnomocnictwem dokumentów potwierdzających umocowanie osoby lub osób 

udzielających pełnomocnictwa (np.: zaświadczenie z ewidencji działalności gospodarczej 

lub wypis krajowego rejestru sądowego). 3. Certyfikat ISO 29990:2010 lub równoważny 

potwierdzający, iż u Wykonawcy został wdrożony system zarządzania dla organizacji 

świadczących usługi szkoleniowe i zajmujących się tematyką edukacyjną. 

 W ogłoszeniu powinno być: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony formularz ofertowy. 2. O ile nie wynika to ze złożonych dokumentów do 

oferty należy załączyć pełnomocnictwo potwierdzające umocowanie osoby lub osób 

podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się załączenie wraz 

z pełnomocnictwem dokumentów potwierdzających umocowanie osoby lub osób 

udzielających pełnomocnictwa (np.: zaświadczenie z ewidencji działalności gospodarczej 

lub wypis krajowego rejestru sądowego). 3. Certyfikat ISO 29990:2010 lub równoważny 

potwierdzający, iż u Wykonawcy został wdrożony system zarządzania dla organizacji 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-185/PN/2016 

 

 
Strona 2 z 3  

świadczących usługi szkoleniowe i zajmujących się tematyką edukacyjną 4. Wykonawcy 

mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 4.1. W takim przypadku Wykonawcy 

ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego, a pełnomocnictwo do pełnienia takiej funkcji wystawione 

zgodnie z wymogami prawa, podpisane przez prawnie upoważnionych przedstawicieli 

każdego z partnerów winno być dołączone do wniosku. 4.2. Oferta winna być podpisana 

przez każdego partnera lub ustanowionego pełnomocnika. 4.3. Przepisy i wymagania 

dotyczące niepodlegania wykluczeniu z udziału w postępowaniu stosuje się odpowiednio 

do każdego Wykonawcy. 4.4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 

o udzielenie zamówienia kopie dokumentów dotyczące każdego z tych Wykonawców są 

poświadczane za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub pełnomocnika. 4.5. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, których oferta zostanie 

uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację niniejszego 

zamówienia zobowiązani będą do zawarcia między sobą umowy cywilno-prawnej. 

Umowa musi być zawarta na czas trwania umowy. Niezwłocznie, po zawiadomieniu 

o wyborze oferty, jednakże nie później niż 3 dni od wysłania w/w zawiadomienia przez 

Zamawiającego, Wykonawcy muszą przedstawić Zamawiającemu umowę, opisującą 

przyjętą formę prawną oraz określającą zakres obowiązków każdego z Wykonawców przy 

realizacji umowy, w oryginale. 4.6. Umowa, o której mowa wyżej musi być podpisana 

przez upełnomocnionych przedstawicieli wszystkich Wykonawców składających ofertę 

wspólną. W umowie tej Wykonawcy wyznaczą spośród siebie Pełnomocnika 

upoważnionego do zaciągania zobowiązań w imieniu wszystkich Wykonawców 

realizujących wspólnie umowę. Pełnomocnik upoważniony będzie także do wystawiania 

faktur, przyjmowania płatności od Zamawiającego i do przyjmowania poleceń na rzecz 

i w imieniu wszystkich Wykonawców wspólnie realizujących umowę. 5. Jeżeli 

Wykonawca, wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, polega na wiedzy 

i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia 

lub zdolnościach finansowych, innych podmiotów, w takiej sytuacji jest zobowiązany 

złożyć zobowiązanie (oświadczenie w oryginale) tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia (w/w zobowiązanie może zastąpić np. umowa przedwstępna, porozumienie, 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-185/PN/2016 

 

 
Strona 3 z 3  

umowa o współdziałaniu lub inny dokument, z którego będzie wynikać stosowne 

zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia Wykonawcy własnego potencjału). 

Jeżeli podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, zobowiązany jest do 

przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów oświadczenie wymienione w pkt. 6.2. 

SIWZ. 6. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków polega na zasobach innych 

podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, Zamawiający, w celu oceny, 

czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym 

dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę 

z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda złożenia wraz 

z oferta dokumentów dotyczących w szczególności: 6.1. Zakresu dostępnych Wykonawcy 

zasobów innego podmiotu, 6.2. Sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez 

wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 6.3. Charakteru stosunku, jaki będzie łączył 

Wykonawcę z innym podmiotem, 6.4. Zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy 

wykonywaniu zamówienia. 7. Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie 

Zamawiającego dokonywanej metodą 0 - 1, tj. spełnia - nie spełnia, w oparciu 

o dokumenty, oświadczenia określone w ogłoszeniu. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 14.06.2016 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 16.06.2016 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska. 

 

dr Dorota Karwacka  

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


